
제1조

제2조

제3조

제4조 수입 및 지출의 상세한 내역은 부속서류인 예산목별 명세서와 같다.

예산총칙

2017회계연도 안산대학교산학협력단 현금예산(추경)총액은 7,726,573천원으로 한다.

수입지출의 예산편성은 실제적인 실용성을 존중하여 편성 하였으며, 산학협력단 회계규칙 및
사업주관기관 업무지침에 의해 집행 한다.

예산편성의 기본방침은 대학 및 산업체,연구소,정부·지방자치단체간의 연계와 산학협력을 바탕으로
세계화·정보화 시대에 맞는 교육혁신과 산학협력체제로의 개편등을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.
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안산대학교 산학협력단회계 (단위:천원)

증감(A-B) 증감(A-B)

금액 구성비 금액 구성비 금액 금액 구성비 금액 구성비 금액

산학협력_연구수익 109,728 1.4% 51,200 3.3% 58,528 산학협력_연구비 151,958 2.0% 730,993 47.7% -579,035

교육운영수익 1,960,083 25.4% 1,045,000 68.2% 915,083 산학협력_교육운영비 2,453,866 31.8% 364,607 23.8% 2,089,259

설비자산사용료수익 135,480 1.8% 145,320 9.5% -9,840 산학협력_기타산학협력비 19,500 0.3% 0.0% 19,500

기타산학협력수익 0 0.0% 0 0.0% 0 지원금_연구비 573,444 7.4% 111,000 7.2% 462,444

지원금_연구수익 4,841,261 62.7% 111,000 7.2% 4,730,261 지원금_교육운영비 2,391,417 31.0% 0 0.0% 2,391,417

지원금_교육운영수익 14,209 0.2% 0 0.0% 14,209 기타지원금사업비 333,369 4.3% 0 0.0% 333,369

지원금_기티지원금수익 85,000 1.1% 0 0.0% 85,000 간접비_인력지원비 16,194 0.2% 0 0.0% 16,194

간접비_산학협력수익 600 0.0% 4,800 0.3% -4,200 간접비_연구지원비 19,234 0.2% 34,100 2.2% -14,866

간접비_교육운영수익 43,800 0.6% 0 0.0% 43,800 간접비_기타지원비 0 0.0% 0.0% 0

간접비_지원금수익 243,407 3.2% 0 0.0% 243,407 일반관리비 162,367 2.1% 168,020 11.0% -5,653

기부금수익 18,000 0.2% 24,000 1.6% -6,000 운영외비용 38,171 0.5% 0 0.0% 38,171

운영외수익 97,281 1.3% 1,700 0.1% 95,581 계 6,159,521 79.7% 1,408,720 91.9% 4,750,801

계 7,548,849 97.7% 1,383,020 90.2% 6,165,829 투자자산지출 87,176 1.1% 87,079 5.7% 97

유동자산자금유입 0 0.0% 0 0.0% 0 유형자산취득지출 1,429,850 18.5% 8,400 0.5% 1,421,450

유동부채자금유입 0 0.0% 0 0.0% 0 기타비유동자산지출 0 0.0% 29,000 1.9% -29,000

부채증가액 60,644 0.8% 29,000 1.9% 31,644 부채의상환 24,000 0.3% 0.0% 24,000

계 60,644 0.8% 29,000 1.9% 31,644 계 1,541,026 19.9% 124,479 8.1% 1,416,547

117,079 1.5% 121,179 7.9% -4,100 26,026 0.3% 0 0.0% 26,026

7,726,573 100.0% 1,533,199 100.0% 6,193,374 7,726,573 100.0% 1,533,199 100.0% 6,193,374자금수입총계 자금지출총계

운영

수입

자본

부채

수입

기초자금 기말자금

자본

부채

지출

운영

비용

지출

2017학년도 현금예산서(추경) 총괄표

수     입 지     출

항 별
추경예산(A) 본예산(B)

항 별
추경예산(A) 본예산(B)
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

7,609,493,701 1,412,020,000 6,197,473,701

7,548,849,261 1,383,020,000 6,165,829,261

  산학협력수익현금유입액 연구수익 산업체연구수익 34,819,800 51,200,000 -16,380,200 남한강유역 단위유역 하수도(조문기)       19,800,000

산학연협력 기술개발사업(한성택)       15,019,800

정부연구수익 74,908,600 0 74,908,600 2017년 인문사회분야 일반공동연구지원사업(조문기)       26,910,000

2016년 중견연구자지원사업(오종철)        2,442,000

2017년 중견연구자지원사업(오종철)       20,000,000

2016년 구매조건부 기술개발사업 위탁개발(양기덕)       25,556,600

교육운영수익 교육운영수익 1,960,082,742 1,045,000,000 915,082,742 시흥시드림멘토스쿨사업          670,853

안산시드림멘토스쿨사업        6,588,653

소상공인 상인교육사업(과천지점)       19,294,573

소상공인 상인교육사업(선부동지점)       18,882,775

어르신즐김터사업(변성원)       10,000,000

한국기술교육대학교_한국조리연수사업(이병순)       20,524,000

2016년 한국국제협력단_국제개발협력이해증진사업        2,181,593

경기꿈의대학 운영(강동우)       11,166,000

한국기술사회_이공계전문기술연수사업(2016 선수대체 포함)      127,595,500

산업인력관리공단_청년취업아카데미사업(김규태)       20,565,200

국민건강보험공단_평가전문인력양성        7,200,000

국민건강보험공단_건강검진실무 고급과정       34,545,000

한국몰렉스 직장어린이집 운영비 입금       82,188,840

안산시 화정영어마을 사업비    1,121,637,131

안산시 화정영어마을 도서관 사업비       77,794,890

안산시 화정영어마을 참가비      184,834,921

안산시 평생학습관 (2018년 산학협력단 계약)*2개월      214,412,813

설비자산사용료수익 설비자산사용료수익 135,480,000 145,320,000 -9,840,000 창업보육센터 일반관리비 20평형 * 4개실 * 14,000원 * 12개월       13,440,000

Ⅰ. 현금유입액

 1.운영활동으로 인한 현금유입액

현금예산(추경)목별 명세서
2017.03.01~2018.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2017.03.01~2018.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력수익현금유입액 설비자산사용료수익 설비자산사용료수익 창업보육센터 일반관리비 20평형 * 8개실 * 15,000원 * 12개월       25,200,000

창업보육센터 일반관리비 20평형 * 11개실 * 16,000원 * 12개월       42,240,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 2개실 * 15,000원 * 12개월       12,960,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 2개실 * 16,000원 * 12개월        5,760,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 1개실 * 17,000원 * 12개월        6,120,000

창업보육센터 일반관리비 40평형 * 1개실 * 17,000원 * 12개월        8,160,000

창업보육센터 일반관리비 40평형 * 2개실 * 18,000원 * 12개월        8,640,000

창업보육센터 일반관리비 60평형 * 1개실 * 18,000원 * 12개월       12,960,000

  지원금수익현금유입액 연구수익 정부연구수익 4,841,260,900 111,000,000 4,730,260,900 2016년산학협력선도전문대학_LINC사업비        1,647,000

2017년 특성화전문대학 육성사업 사업비    4,062,200,000

2017년 WCC운영 사업비      351,500,000

2017년 글로벌현장학습사업      419,800,000

2016년 K-Move스쿨(싱가폴) 사업비 2차분        6,113,900

교육운영수익 교육운영수익 14,209,210 안산시_삼두밥상 음식조리 및 개발음식 홍보관 운영(이병순)       14,209,210

기타지원금수익 기타지원금수익 85,000,000 0 85,000,000 창업보육센터 중소기업청_ 창업보육센터 운영비       40,000,000

경기도_ 창업보육센터 운영비        9,000,000

안산시_창업보육센터 운영비       21,000,000

초록우산어린이재단_신세계이마트 희망장난감 도서관 운영비       15,000,000

  간접비수익현금유입액 산학협력수익 산학협력연구수익 600,000 4,800,000 4,200,000 2017년 한국연구재단_ 중견연구자지원사업(오종철)          600,000

교육운영수익 43,800,000 0 43,800,000 안산시_화정영어마을 2016년 간접비 수익       10,000,000

중소기업청 구매조건부 기술개발사업(양기덕)        3,000,000

한국몰렉스 직장어린이집 간접비 입금       22,800,000

한국기술사회_이공계전문기술연수사업        8,000,000

지원금수익 교육운영수익 243,407,133 0 243,407,133 2016년 산학협력선도전문대학_LINC간접비        8,898,161

2017년 특성화전문대학 육성사업 사업비      213,800,000

2017년 WCC운영 사업비       18,500,000

4



(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2017.03.01~2018.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  간접비수익현금유입액 지원금수익 교육운영수익 안산시_삼두밥상 음식조리 및 개발음식 홍보관 운영(이병순)        2,208,972

  전입 및 기부금수익 기부금수익 지정기부금 15,000,000 24,000,000 -9,000,000 창업보육센터 입주업체 5개사 * 1,500,000원       15,000,000

일반기부금 3,000,000 창업보육센터 입주업체 성과기부금 1개사*3,000,000원        3,000,000

  운영외수익현금유입액 운영외수익 이자수익 2,088,876 1,200,000 888,876 창업보육센터 이자수익        1,433,427

화정영어마을 이자수익          335,449

산학협력단_사업비예금이자入          320,000

기타운영외수익 95,192,000 500,000 94,692,000 웰니스지원센터 회원 등록비 입금       41,000,000

희망장난감도서관 등록비 입금          742,000

해외취업센터 학생 자부담       51,000,000

한쿡아카데미 참여 수강생 수강료  등        1,900,000

창업보육센터 기타운영수익          550,000

60,644,440 29,000,000 31,644,440

부채차입 임대보증금증가액 32,000,000 29,000,000 3,000,000 창업보육센터 임대보증금 4개업체       22,000,000

창업보육센터 임대보증금 2개업체       10,000,000

퇴직급여충당금 28,644,440 0 28,644,440 창업보육센터_전문매니저(2,644,440원)        2,644,440

산학협력단_11명 퇴직적립금       26,000,000

7,700,546,757 1,533,199,472 6,096,676,539

6,159,520,505 1,408,720,000 4,680,129,759

  산학협력비현금유출액 산학협력연구비 인건비 105,411,082 691,293,000 -585,881,918 한국연구재단_중견연구자지원사업 연구원 수당(오종철외)       14,000,000

2016년 구매조건부 기술개발사업 위탁개발(양기덕)        5,000,000

산학연협력 기술개발사업(한성택) 연구수당        3,500,000

한국연구재단_일반공동연구지원사업 연구수당등(조문기외)       21,800,000

소상공인 상인교육사업        4,336,000

2017년 이공계연수사업 전담인력 인건비       12,600,000

남한강유역 단위유역 하수도(조문기)       20,000,000

희망장난감도서관 전담인력 인건비       13,758,950

 Ⅱ. 현금유출액

 1.운영활동으로인한현금유출액

 2.재무활동으로인한자금수입액
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2017.03.01~2018.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력비현금유출액 산학협력연구비 인건비 2016년 LINC사업 전담직원 수당        6,503,021

2016년 해외취업사업 전담직원  수당        3,913,111

연구제경비 38,547,170 39,700,000 -1,152,830 2016년 구매조건부 기술개발사업 위탁개발 여비 및 회의비       20,388,400

인문사회분야 일반공동연구지원사업(조문기) 학술연구 재료비        5,892,000

중견연구자 지원사업(오종철) 학술연구비 등        1,795,400

산학연협력 기술개발사업 연구 재료비등       10,471,370

학생인건비 8,000,000 0 8,000,000 인문사회분야 일반공동연구지원사업(조문기) 연구원 인건비        8,000,000

교육운영비 인건비 841,615,118 0 841,615,118  어르신즐김터사업 행사진행 강사비        1,700,000

 소상공인 상인교육사업 운영 강사비       19,132,000

 희망장난감도서관 행사 강사 진행비          200,000

 경기 꿈의대학 강사비       11,200,000

 국민건강보험공단 건강검진실무 전문과정 강사비(김화선)        6,015,000

 국민건강보험공단 건강검진실무 고급과정 강사비(김화선)       11,141,600

 한국기술대학교 조리연수 교육 강사료        9,870,000

 안산시 삼두밥상 음식개발 및 홍보 강사 인건비        1,940,000

 이공계전문기술연수사업 외부강사료       64,240,000

 드림멘토스쿨 현장체험시 기사 인건비          800,000

 안산시 화정영어마을 교직원 급여 21명 * 12개월      537,127,400

 안산시 화정영어마을 법정부담금 21명*12개월       47,925,485

 안산시 화정영어마을 퇴직적립금 21명*12개월       46,101,953

 안산시 화정영어마을 시간외수당 21명       20,661,940

 안산시 화정영어마을 연가보상비 8명        3,159,740

 안산시 화정영어마을 주말수당       36,300,000

 안산시 화정영어마을 포상금_평가급       19,800,000

 안산시 화정영어마을 프로그램운영비_방학프로그램_강사료_인턴        3,300,000

 안산시 화정영어마을 자가운전보조비,회계수당,수석교사수당        1,000,000
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2017.03.01~2018.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력비현금유출액 교육운영비 교육과정개발비 611,223,821 0 611,223,821  글로벌현장학습_해외파견학생 경비      419,800,000

 안산시 화정영어마을 참가비 환불금(3-12/1,2월)       11,039,821

 안산시 화정영어마을 참가비 반납금(3-12/1,2월)      169,730,000

 한국조리실무 실습재료비 및 기타운영비       10,654,000

기타교육운영비 1,001,027,306 364,607,000 636,420,306  안산시 화정영어마을 사무관리비_사무소모품비_의약품구입비 증        4,778,910

 안산시 화정영어마을 사무관리비_광고(홍보)진행비        5,994,500

 안산시 화정영어마을 사무관리비_교육훈련비_시설 및 안전 관리교육          976,000

 안산시 화정영어마을 사무관리비_수수료_지급수수료(카드수수료 외)        3,285,373

 안산시 화정영어마을 사무관리비_수수료_응급의료비           91,500

 안산시 화정영어마을 사무관리비_피복비        1,975,900

 안산시 화정영어마을 사무관리비_급량비_야근급량비        2,247,230

 안산시 화정영어마을 사무관리비_임차료_교직원통근버스임차료       13,244,000

 안산시 화정영어마을 사무관리비_교직원 연수비_워크샵        2,000,000

 안산시 화정영어마을 공공운영비_홈페이지유지보수 및 공공요금 등       17,530,250

 안산시 화정영어마을 공공운영비_사무복합기(흑백)렌탈        2,640,000

 안산시 화정영어마을 공공운영비_사무복합기(컬러)렌탈        3,000,000

 안산시 화정영어마을 공공운영비_소독(방역)비        1,800,000

 안산시 화정영어마을 공공운영비_원어민숙소임차비       29,050,000

 안산시 화정영어마을 여비_국내여비          579,400

 안산시 화정영어마을 여비_국외여비       16,104,095

 안산시 화정영어마을 업무추진비_기관운영        3,019,750

 안산시 화정영어마을 업무추진비_부서운영        3,977,410

 안산시 화정영어마을 포상금_Best 교직원 포상금          350,000

 안산시 화정영어마을 시설비 및 부대비_조경관리비          614,000

 안산시 화정영어마을 시설비 및 부대비_체험실 리모델링 공사       11,000,000

 안산시 화정영어마을 시설비 및 부대비_마을시설 유지 및 보수       28,279,050
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2017.03.01~2018.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력비현금유출액 교육운영비 기타교육운영비  안산시 화정영어마을 프로그램운영비_정규프로그램_버스임차료 등      174,129,235

 안산시 화정영어마을 프로그램운영비_행사운영비_영어팝송콘테스트행사비       7,587,210

 안산시 화정영어마을 프로그램운영비_행사운영비_기타각종행사           57,000

 안산시 화정영어마을 기타(성인반)프로그램 사업비        5,332,470

 안산시 화정영어마을 도서관사업비       64,293,200

KOICA_국제개발협력이해증진사업_특강비 및 해외활동        2,181,593

삼두밥상_홍보 및 전시 재료비 등(이병순)        1,699,170

국민건강보험공단건강검진실무 현장실습 교재인쇄비 등       23,868,400

경기꿈의대학 차량임차료 및 소모품비        2,200,000

소상공인 상인교육사업 실습재료비 및 교통비 등       14,709,348

어르신즐김터사업 시니어체력증진 등 프로그램운영비(변성원)        8,300,000

희망장난감도서관 운영회의비 및 통신료 등        3,672,910

청년취업아카데미 교재구입 및 보험가입비       19,210,000

삼두밥상전시 및 홍보관, 시식체험관등 재료비 및 인건비 등       10,570,040

이공계전문기술연수사업 외부강사료 및 교재구입 공통경비       49,571,900

안산시_평생학습관1~2월 프로그램진행  운영비      397,412,813

한국몰렉스어린이집 인건비 및 운영경비       63,694,649

기타산학협력비 기타산학협력비 19,500,000 희망장난감도서관어린이집 장난감구입비 등        4,500,000

삼두밥상 홍보관 운영등 식재료비 구입비 등       15,000,000

  지원금사업비현금유출액 연구비 인건비 527,887,930 26,555,520 501,332,410 창업보육센터 전문매니저 인건비 2,644,440원 * 10개월       26,444,400

2017년 특성화사업_직원 15명 인건비      454,255,530

특성화_웰니스지원센터 아르바이트 인건비       13,272,000

2017년 WCC운영 전담직원 인건비       27,042,160

2017년 산학협력선도전문대학(LINC)_직원3명 인건비        6,873,840

연구제경비 45,555,600 84,444,480 -38,888,880 창업보육센터 지재권 등록비 지원 1,000,000원 * 4개사        4,000,000

창업보육센터 지재권 출원비 지원 1,000,000원 * 3개사        3,000,000
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2017.03.01~2018.02.28
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추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  지원금사업비현금유출액 연구비 연구제경비 창업보육센터 벤처 이노비즈 인증비 지원 300,000원 *3개사          900,000

창업보육센터 홍보마케팅비 지원 600,000원 *3개사        1,800,000

창업보육센터 금형제작비 지원 1,000,000원 * 6개사        8,855,600

창업보육센터 시제품제작비 지원 1,000,000원 * 26개사       27,000,000

교육운영비 인건비 393,160,000 0 393,160,000 2017년 특성화사업_강사비 및 특강비      317,000,000

2017년 WCC사업 프로그램운영 강사비       76,160,000

교육과정개발비 295,581,502 0 295,581,502 2017년 특성화사업 NCS기반 교육과정 개발 지원       12,914,390

2017년 특성화사업 진로취업지도교수제 프로그램        8,457,000

2017년 특성화사업 직업기초능력 및 국가고시 특강 프로그램 운영       38,000,000

2017년 특성화사업 교직원 워크숍       91,210,112

2017년 특성화사업 교수법운영 프로그램       63,000,000

2017년 특성화사업 교직원 전공능력향상연수 프로그램 운영비       65,000,000

2017년 특성화사업 현장중심 역량강화 프로그램 지원 등       17,000,000

실험실습비 22,600,000 0 22,600,000 2017년 특성화사업_학과 현장견학 및 실습 프로그램 운영       22,600,000

기타교육운영비 1,680,075,715 0 1,680,075,715 2017년 특성화사업  프로그램별 특강비 및 운영경비 지원    1,455,000,000

2017년 WCC사업 프로그램 운영경비      223,428,715

2016년 LINC사업_회계정산비        1,647,000

기타지원금사업비 기타지원금사업비 333,369,125 333,369,125 2017년 특성화사업_자체평가모형 개발 및 산학협력엑스포 등 290,000,000       

2017년 WCC사업 출장비 및 사업단 운영비 43,369,125        

  간접비사업비유출액 인력지원비 인건비 194,400 0 194,400 소상공인 전담인력 인건비 법정부담금 지원금 194,400             

연구개발능률성과급 16,000,000 2017년 이공계연수사업 사업 마감에 따른 인센티브 지급 4,000,000          

기타 사업 마감에 따른 인센티브 지원 (권정숙,이병순, 조문기 교수 등) 12,000,000        

연구지원비 사업단운영비 19,234,343 34,000,000 -14,765,657 산학협력단_수탁기관 재수탁관련 지원비 등        2,921,590

산학협력단_시흥보듬이나눔이어린이집 재수탁 보증보험료        2,700,000

산학협력단_육아종합지원센터 재수탁 보증보험료        1,151,870

화정영어마을 명절선물비 등 복리후생비 지원        1,059,310
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2017.03.01~2018.02.28
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추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  간접비사업비유출액 연구지원비 사업단운영비 산학협력단 출장비 및 서류발급비, 회의비        8,651,573

산학협력단_사업관련 법인세신고등 회계감사수수료        2,750,000

연구실안전관리비 0 100,000 -100,000 연구개발과제 수행과 관련한 안전교육비 예방활동,보험가입 등                -

  일반관리비현금유출액 일반관리비 교직원보수 49,564,106 53,747,902 -4,183,796 창업보육센터 보직수당 500,000원 * 12개월        6,000,000

창업보육센터 전문매니저 인건비 2,644,440원 * 2개월        5,288,880

창업보육센터 보육매니저 인건비 1,499,630원 * 12개월       17,655,560

창업보육센터 자기계발비 600,000원 * 2명 * 2회        2,400,000

창업보육센터 법정부담금 800,000원 * 12개월        9,600,000

창업보육센터 직원 상여금 (2,545,170+1,499,630원)*80%        3,315,256

창업보육센터 명절휴가비 급여 * 80% * 2회        5,304,410

퇴직급여 6,788,510 4,144,070 2,644,440 창업보육센터 전문매니저 퇴직급여        2,644,440

창업보육센터 보육매니저 퇴직급여        4,144,070

복리후생비 424,200 1,200,000 -775,800 창업보육센터 복리후생비 12개월          424,200

여비교통비 3,000,000 4,800,000 -1,800,000 창업보육센터 여비교통비 250,000원 * 12개월        3,000,000

교육훈련비 4,200,000 5,000,000 -800,000 창업보육센터 교육훈련비 2,000,000원 * 2명        4,200,000

소모품비 1,000,000 600,000 400,000 창업보육센터 소모품비200,000원 * 5개월        1,000,000

업무추진비 1,400,000 4,000,000 -2,600,000 창업보육센터 입주기업 대표 교제비 100,000원 * 3개월        1,400,000

회의비 900,000 2,200,000 -1,300,000 창업보육센터 운영위원 회의비 100,000원 * 3회          300,000

창업보육센터 회의 식비 200,000원 * 3회          600,000

세금과공과금 5,741,840 8,000,000 -2,258,160 창업보육센터 건축물 재산세 납부        3,075,490

창업보육센터 토지세 납부          466,350

창업보육센터 경기창업보육센터협의회 연회비        1,200,000

창업보육센터 전국창업보육센터협의회 연회비        1,000,000

출판인쇄비 150,000 500,000 -350,000 창업보육센터 제본 및 복사비          150,000

홍보비 0 3,000,000                -

수선비 78,497,991 67,643,988 10,854,003 창업보육센터 냉.난방기 수리비 3,600,000원 *4회       15,147,000
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2017.03.01~2018.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  일반관리비현금유출액 일반관리비 수선비 창업보육센터 엘리베이터 유지보수료 110,000원 * 12회        1,320,000

창업보육센터 청소 용역료 1,350,000원 * 12회       16,200,000

창업보육센터 홈페이지 유지관리비 110,000원* 12회        1,320,000

창업보육센터 네트워크 사용료 400,000원*12회        4,800,000

창업보육센터 기타 시설유지보수료       39,710,991

기타일반관리비 10,700,000 13,184,040 -2,484,040 창업보육센터 내부 입주심사료 30,000원 * 4명 * 10회        1,200,000

창업보육센터 외부 입주심사료 50,000원 * 2명 * 10회        1,000,000

창업보육센터 SMS 사용료          500,000

창업보육센터 기타 운영 경비        8,000,000

운영외비용 운영외비용 기타운영외비용 38,170,746 38,170,746 해외취업 해외연수(학생자부담) 파견학생 지원       12,061,761

웰니스지원센터 단말기 수수료 및 아로마테라피 재료비 구입       14,108,985

한쿡아카데미 요리 프로그램 재료비 등       12,000,000

1,517,026,252 124,479,472 1,392,546,780

투자자산지출 장기금융상품증가 87,176,252 87,079,472 96,780 창업보육센터 정기예금+이자수익+전기이월금       87,176,252

유형자산취득지출 기계기구취득 1,300,850,000 0 1,300,850,000 2017년 특성화전문대학 육성사업 기자재 구입    1,300,850,000

집기비품취득 129,000,000 8,400,000 120,600,000 2017년 특성화전문대학 육성사업 비품 구입      124,000,000

화정영어마을 쿠킹실 실습장비 및 장비실 자산구입        5,000,000

기타비유동자산지출 보증금지출 0 29,000,000 -29,000,000 화정영어마을 외국인(Ricardo) 숙소 임차비용 지출                -

24,000,000 0 24,000,000

부채의상환 임대보증금의감소액 24,000,000 24,000,000  창업보육센터 입주보증금 4개업체*3,000,000원+추가보증금       24,000,000

Ⅲ. 현금의증감 -91,053,056 -121,179,472 30,126,416

Ⅳ. 기초의현금 117,079,472 121,179,472 -4,100,000  창보 정기예금87,079,472+산단30,000,000 117,079,472       

Ⅴ. 기말의현금 26,026,416 26,026,416

 2.투자활동으로인한현금유출액

 3.재무활동으로인한자금유출액
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